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Avarinės dozimetrijos (EPD) rinkinys

AVARINĖS DOZIMETRIJOS (EPD) RINKINYS

Autonominis  nešiojamasis  individualios  dozimetrinės  kontrolės  rinkinys,  skirtas  avarinėms  grupėms,
atominių  elektrinių  radiacinės  priežiūros  grupėms  arba  Ukrainos  valstybinės  nepaprastųjų  situacijų
tarnybos (VSTT) užduočių padaliniams. Sukurtas, remiantis nauja programine įranga "ASIDC Ecotest".
Rinkinys yra skirtas matuoti gama spinduliuotės individualiąją ekvivalentinę dozę ir tvarkyti automatizuotą
avarinių  grupių  ir  atominių  elektrinių  radiacinės  priežiūros  komandų arba  SESU užduočių  padalinių
personalo sukauptos dozės duomenų bazę ekstremaliųjų situacijų metu. Rinkinį sudaro gama spinduliuotės
dozimetras DKG-21M, kuris atitinka tarptautinį IEC 61526 standartą, ir vandeniui ir dulkėms atsparus
nešiojamasis kompiuteris. Rinkinyje taip pat yra infraraudonųjų spindulių prievado adapteris, užtikrinantis
duomenų perdavimą, ir aukštos kokybės apsauginis dėklas „Pelican“.

Komplekte yra: nešiojamasis kompiuteris su vandeniui ir dulkėms atspariu korpusu, DKG-21M asmeniniai
gama spinduliuotės dozimetrai pagal pageidaujamą kiekį, infraraudonųjų spindulių prievado adapteris,
skirtas nuskaitymui, ASIPDC Ecotest programinė įranga, „Pelican“ dėklas

PRIVALUMAI

Nešiojamoji dozimetrijos kontrolės sistema su autonominiu maitinimo šaltiniu
Darbuotojų apšvitos stebėjimas ir vertinimas
Apsaugotas veikimas, skirtas naudoti lauko sąlygomis

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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